合同合同

编号： 11N75765922920252201

采购单位（甲方）： 岳普湖县应急管理局

服务单位（乙方）： 岳普湖县热阔提汽车配件

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 岳普湖县 国家机关、
事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “车辆维修和轮胎”迁入项目-岳普湖县热阔提汽车配件 采购项目招标
文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “车辆维修和轮胎”迁入项目-岳普湖县热阔提汽车配件 服务协议，就甲方委托
乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “车辆维修和轮胎”迁入项目-岳普湖县热阔提汽车配件 服务事宜，双方经协商一致，签
订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2025]401号 车辆维修和保养
服务

- - 品牌: 1 次
1930.0

0 1930.00

合同总价（元） 1930.00

合同总价（大写） 壹仟玖佰叁拾元整

岳普湖县热阔提汽车配件修车报价单                车牌号:新QJ2168 日期：2025年06月07
日

货号 名称及规格 单位 数量
单价
（元）

金额（元）

1 发电机 个 1 680 680

2 电脑版（拆车件） 个 1 850 850

3 修理费 次 1 400 400

合计金额 1930

二、付款方式:验收合格后一次性付款

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]401号 车辆维修和保
养服务

1 1930.00 一般公共预算
资金

授权支付

1/2

三、服务条款：三、服务条款：1、严格遵守行业法律法规，认真执行维修行业各项管理法规及规范性文件，合法经、严格遵守行业法律法规，认真执行维修行业各项管理法规及规范性文件，合法经

营，按章办事，诚实守信，营，按章办事，诚实守信，自觉维护客户的利益，树立维修企业良好形象。圆满完成车辆的维修与自觉维护客户的利益，树立维修企业良好形象。圆满完成车辆的维修与

保养工作，确保质量，提供快捷、方便、满意的服务。保养工作，确保质量，提供快捷、方便、满意的服务。

2、实行明码标价，优惠公开。维修过程中，如需要扩大维修项目增加费用和延长维修时间时及和
客户沟通，取得认可后才予实施，想用户之所想，努力为客户节省每一分钱，不多收费、乱收费，
不做有损客户利益的事。保证在与同类企业竞争中，不使用恶意竞价等非正当手段。
3、不使用假冒伪劣产品或以次充好，以旧顶新。维修时，重在维修，以节省支出。确需更换零配
件时，使用合格产品成正品。并贴上标识，以备客户查验，汽车配件，材料应保质保量。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 岳普湖县农村信用合作联社

账号： 账号： 866010012010118171888

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	三、服务条款：1、严格遵守行业法律法规，认真执行维修行业各项管理法规及规范性文件，合法经营，按章办事，诚实守信，自觉维护客户的利益，树立维修企业良好形象。圆满完成车辆的维修与保养工作，确保质量，提供快捷、方便、满意的服务。